ERAUMAVEZ

E outra historia!

agua, suco de maca
concentrado (46%), agua de agua, suco de maga concentrado
coco concentrada (11%), suco de (53%), agua de coco concentrada
uva concentrado (10%), bra de (14%), bra de chicéria, suco de
chicéria, beterraba em pod, suco acerola em p6 (vitaminaC) e
de acerolaem po6 (vitamina C) e aromas naturais.
aromas naturais.

agua, suco de maga
concentrado (48%), agua de
coco concentrada (10%), suco
de morango concentrado (6%),
bra de chicéria, beterrabaem
po, suco de acerola em p6
(vitamina C) e aromas naturais.

agua, suco de maga concentrado
(37%), suco de laranja concentrado
(17%), agua de coco concentrada
(11%), bra de chicéria, suco de
acerolaem po6 (vitaminaC) e
aromas naturais.

INGREDIENTES:

ALERGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, AMENDOIM ENDOA, AVEIA, AVELA, CASTANHA-DO-BRASIL, CASTANHA-DE-CAJU E NOZES. NAO CONTEM GLUTEN

INGREDIENTES:

Leite semidesnatado, suco de mag3, fibra de chicoéria, cacau em p9, sal, enzima lactase, aromas
naturais e estabilizantes fosfato de sédio, citrato de sédio e goma gelana (fibra natural).

ALERGICOS: CONTEM LEITE. PODE CONTER DERIVADOS DE LEITE, AMENDOIM, AMENDOA, AVEIA, AVELA, NOZES, CASTANHA-DO-BRASIL E
CASTANHA-DE-CAJU. NAO CONTEM GLUTEN.

(O

Farinha de milho integral*, farinha de arroz
integral*, 6leo de girassol*, e tempero
preparado natural churrasco**.

() Ingredientes organicos. (**) Contém
aromas naturais.

Farinha de milho integral*, farinha de
arrozintegral*, 6leo de girassol*, e
tempero preparado natural queijo.
() Ingredientes organicos.

Farinha de milho integral*, farinha de arroz
integral*, 6leo de girassol*, e tempero
preparado natural cebola e salsa.

() Ingredientes organicos.

INGREDIENTES:

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER LEITE. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes que
voceé reconhece

Sem agucares

adicionados Sem corantes



